[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06. 2014 г.

                                          № 232
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
 от 27 сентября 2012года №488 «О подготовке проекта внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
Краснодарского края»
В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 сентября 2012 года №488 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «01 июня 2014года» заменить словами «31 декабря 2014года».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района         В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

         В.Н. Анпилогов